
CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO 
   Viale C. Colombo n. 243 - 71100 FOGGIA 
    Tel. 0881/633140/1 – fax 0881/634187 
 E-MAIL: info@bonificadelgargano.it Internet: http://www.bonificadelgargano.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
Interventi di somma urgenza – Torrente Antonino in agro del Comune di 
Carpino. 
CUP: I44H17000090002                                                                             
CIG:    7012494D1A  
 
Procedura di aggiudicazione : Affidamento diretto previa consultazione di cinque ditte. 
 
Criterio di aggiudicazione: Maggior ribasso 
Imprese invitate: cinque: 
 

1) SCIROCCO NICOLA 
2) BASANISI S.R.L. 
3) CO.GE.MAR. S.R.L. 
4) VITULANO S.R.L. 
5) DALOISO NICOLA SRL. 

 
 Offerte ricevute: 4. 
 

1) VITULANO S.R.L. 
2) SCIROCCO NICOLA 
3) BASANISI S.R.L. 
4) CO.GE.MAR. s.r.l. 

 
 Imprese escluse: nessuna 
Risultati gara:   
          

1. VITULANO S.R.L.   €. 49.986,54 
2. SCIROCCO NICOLA  €. 49.000,00 
3. BASANISI S.R.L.   €. 49.500,00 
4. CO.GE.MAR. s.r.l.   €. 48.500,00  

 
Impresa aggiudicataria:  CO.GE.MAR. s.r.l.   €. 48.500,00  

 
Data di aggiudicazione definitiva:  23/03/2017 
 
ORGANISMO DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  T.A.R. Puglia 
 
Foggia 29/03/2017 
         IL PRESIDENTE 
          (dott. Eligio G. B. TERRENZIO) 


